
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RES!DENZIALE

La presente deteinione n. 8? è stata affissa alFalbo dell’A.LE.R. MATER4
kt01

dal 22 OEM2O15 al

_____________

Matera.

__________________

Il Direttore

(cn’v. Francesco D ‘Onofrio)
L’anno duemilaqurndici il giornon/»/t’& del mese di6érnoz,) , il

dott.Franeesco D’Onofrio, Direttore dell’A.T.E.R. di Matera, ha adottato la seguente:

_________DEL22_CEPI

2015
7-

OGGETTO: Commissione Provinciale Assegnazione Alloggi. Liquidazione gettoni di
presenza e spese di viaggio per il periodo 13 novembre 2014—23 dicembre 2014.

li Dirigente delFUfficio Bilancio e Personale,/dtt. Vito Ruggieri: parere di regolarità
contabile favorevole/ceatrurio 7 &)



Il Responsabile della P.O. Direzione

ACCERTATO che l’onere economico pari a € 5.057,70 trova capienza nel predetto
Bilancio, in conto residui 2014, ai sensi dell’at 6 dcl vigente Regolamento di
Amministrazione e Contabilità, al capitolo 10501.009 “Spese md. rimb. comp. comm.
all..”;

IL DIRETTORE

VISTA la nota del Segretario, per ordine del Presidente della Commissione Provinciale
Assegnazione Alloggi, del 5 gennaio 2015, registrata al prot. n. 0000108 del
07/01/2015, con allegato il prospetto relativo agli importi dei gettoni di presenza nonché
del rimborso chilometrico da liquidare ai componenti della suddetta Commissione, per
il periodo 13 novembre 2014—23 dicembre 2014;

RILEVATO dalla suddetta nota che l’importo complessivo da corrispondere ai
componenti della Commissione è pari a € 5.057,70 comprensivo dei rimborsi chulometrici.
come riportato nella sottostante tabella:

Importo Spese
Nominativo gettoni viaggio Totale
BEVILACQUA Massimo 793,20 793,20
MONTEFINESE Antonio 528,72 528,72
CASERTANO Francesco 48456 484,66
TOZZI Fausto 264,36 264,36
LOSINNO Antonio 264,35 142,80 407,16
NICOLETTI Vincenzo 264,36 264,36
DICANIO Filomena 44.06 21.76 65,82
PIANCAZZI Pasquale 44060 440,60
STIGLIANO Ilaria 88,12 11560 203,72
CLEMENTE Antonio 440,60 440,60
CUCARI Giovanni 264,36 264,36
AULETTA Francesco 44,06 43,52 87,58
PRETE Francesco 4406 23,80 67,86
CELANO Gaetano 44,06 53,04 97,10
MESTICE Giuseppe 88,12 72.08 160,20
GRIPPO Vincenzo 88,12 50,32 138,44
PIERRO Camillo Donato 44,06 46,92 9o,9a
ALBANO Maria 44,06 48,28 92,34
BIANCO Domenico 44,06 44,20 88,26
CAMARDO Giuseppe 44,06 3332 77,38

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente
determinazione:

2. di impegnare e liquidare ai Componenti della 1’’ Commissione Assegnazione
Alloggi la somma complessiva di € 5.057,70 secondo gli importi indicati in
narrativa, mediante bonifico bancario per i componenti esterni e in uno con gli
emolumenti mensili per i dipendenti;

3. di imputare la somma di € 5.057,70 aL Bilancio di previsione 2015, in conto
residui 2014, ai sensi dell’art. 6 del vigente Regolamento di Amministrazione e
Contabilità, al capitolo 10501.009 Spese i. rimb. comp. comm. all..”, che
presenta la necessaria disponibilità;

4. di demandare agli Uffici competenti l’esecuzione del presente provvedimento:

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

VERIFICATA la correttezza, ai sensi
importi indicati nel suddetto prospetto:

VISTA la legge regionale n. 24/2007:

dell’an. 9 della legge regionale n.24/2007. degli

VISTO il Bilancio di Previsione 2015, adottato con delibera dell’Amministratore Unico
n. 3 del 14/01/2015 e trasmesso, ai sensi della legge regionale n.l 1/2006. alla Regione
Basilicata per il richiesto controllo preventivo di merito e di legittimità del Consiglio
Regionale, su proposta della Giunta Regionale:

VISTO il regolamento di amministrazione e contabilità;

VISTO il parere del Dirigente dell’Ufficio Personale e Bilancio;

4.362,06, 695,645.057,70

Il Die ((mrv.


